הערעור נדחה.

על המשיב להתייצב לפני הממונה על עבודות השירות ביום 27.10.21, בשעה 09:00 לתיאום מועד לתחילת ביצוע עבודות השירות שלו.

מזכירות בית המשפט תעביר את פסק הדין למשרדי הממונה על עבודות השירות.

הממונה על עבודות השירות מתבקש לעדכן את בית המשפט בהתפתחויות.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשפ"ב, 21 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.

יובל ליבדרו, שופט

דניאל בן טולילה, שופט

אליהו ביתן, סגן נשיאה